



Vention ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 41 57 95 60

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Thomas Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vention ApS Park Alle 382 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 41 57 95 60
	Stiftet: 11. august 2020
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	TH Holding 2017 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ventilations- og kølevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.074.085 mod 2.268.856 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.503 mod 95.885 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke forekommet begivenheder, der vil ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.074.085	2.268.856
1 Personaleomkostninger	-3.645.857	-2.096.891
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.839	-27.121
Driftsresultat	375.389	144.844
Andre finansielle indtægter	0	3.919
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.425	-13.210
Resultat før skat	337.964	135.553
Skat af årets resultat	-74.461	-39.668
Årets resultat	263.503	95.885
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	263.503	95.885
Disponeret i alt	263.503	95.885

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	262.521	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>92.768</u>	<u>58.845</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>355.289</u>	<u>58.845</u>
5	Deposita	<u>72.133</u>	<u>50.255</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.133</u>	<u>50.255</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>427.422</u>	<u>109.100</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.520.862	837.013
	Udsudte skatteaktiver	0	540
	Periodeafgrænsningsposter	<u>200.592</u>	<u>3.348</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.721.454</u>	<u>840.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>606.743</u>	<u>640.625</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.328.197</u>	<u>1.481.526</u>
	Aktiver i alt	<u>2.755.619</u>	<u>1.590.626</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	409.155	145.652
Egenkapital i alt	449.155	185.652
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.897	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.897	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	127.718	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.024	41.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	195.742	41.140
Kortfristet del af langfristet gæld	27.561	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	706.532	687.261
Gæld til tilknyttede virksomheder	330.202	324.348
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.140	18.392
Anden gæld	999.390	333.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.104.825	1.363.834
Gældsforpligtelser i alt	2.300.567	1.404.974
Passiver i alt	2.755.619	1.590.626

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	145.652	185.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.503	263.503
	40.000	409.155	449.155

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.313.332	1.902.699
Pensioner	311.319	179.139
Andre omkostninger til social sikring	21.206	15.053
	3.645.857	2.096.891
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.461	6.377
Andre finansielle omkostninger	30.964	6.833
	37.425	13.210
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb	275.461	0
Kostpris 30. september 2023	275.461	0
Årets afskrivninger	-12.940	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-12.940	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	262.521	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	108.975	108.975
Tilgang i årets løb	73.822	0
Kostpris 30. september 2023	182.797	108.975
Afskrivninger 1. oktober 2022	-50.130	-23.009
Årets afskrivninger	-39.899	-27.121
Afskrivninger 30. september 2023	-90.029	-50.130
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	92.768	58.845

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	50.255	26.982
Tilgang i årets løb	<u>21.878</u>	<u>23.273</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>72.133</u>	<u>50.255</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	 <u>72.133</u>	 <u>50.255</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 155 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.521

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 333 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 860 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået huslejeaftale med en uopsigelsesperiode pr 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 24 t.kr. pr. 30. september 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TH Holding 2017 ApS, CVR-nr. 38539175, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
